Caja chica 37 - CAJA CH. GRAL. MANT. CAMPUS TANDIL

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0001-Sin Grupo Presupuestario

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Cierre Caja Nro:  37 - CAJA CH. GRAL. MANT. CAMPUS TANDIL Rendicion Nro: 7

Importe $ 297.215,03

Son pesos doscientos noventa y siete mil doscientos quince con 03/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00004434 Cola vinilica $ 17405.25 $ 17.405,2516/09/2025 30-71434302-1
FERRETERIA

SUDESTE SRL
(PPO)

FACT 00001-01153171 Comisiones $ 12703.3 $ 12.703,3018/09/2025 30-50001091-2

[...]

ROMERO ADRIAN EMILIO (PPG) (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 297.215,03

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 297.215,03

TESORERIA

$ 297.215,03Recibo de Tesorería la suma de

doscientos noventa y siete mil doscientos quince con 03/100Son pesos

Cierre Caja Nro:  37 - CAJA CH. GRAL. MANT. CAMPUS TANDIL Rendicion Nro: 7En concepto de

Orden de Pago OP : 7331 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU